
  
  

  
    
       
      
         [image: obrázek bez popisu]
          
      

      
          Prodej plechů
 Laserové a plazmové řezání
Ohýbaní a sříhaní plechů

      

    

   
  

  
       
      
         [image: obrázek bez popisu]
          
      

      
          Prodej plechů
 Laserové a plazmové řezání plechů
Ohýbaní a stříhaní plechů 

      

    

   
  



  

              
                K-K Metal, a.s.        
        
          
            	
                úvodní stránka(current)
              
	
                kontakty
              


            

          

        

        
      
          
    


      
       
      
         [image: obrázek bez popisu]
          Prodej plechů

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Ohýbaní a stříhání

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Plazmové řezání

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Laserové řezání

      

    

   
  



  

  
  
    
      
         [image: obrázek bez popisu]
          28 let na trhu

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Zpracování plechů až do tloušťky 25 mm

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Nejmodernější laserové vybavení

      

      
         [image: obrázek bez popisu]
          Skladem více jak 1200 tun plechů

      

      
         O firmě K-K Metal, a.s.

          


Akciová společnost K-K Metal byla založena v roce 1994 a její sídlo je v Prostějově. Společnost se zpočátku zabývala zejména prodejem plechů, ke kterému se postupně začali nabízet služby na zpracování plechů, jako bylo plazmové řezání, vysekávání, ohýbání, stříhání a laserové řezání plechů.

V současné době společnost nabízí komplexní zpracování plechů CNC technologiemi, od nastříhání, laserovém a plazmovém vypálení, až po ohnutí výpalků dle požadavků zákazníka. 

Společnost disponuje nejmodernějšími fiber lasery pro řezání plechů až do tloušťky 25 mm.

Společnosti se i nadále zabývá prodejem plechů, skladem máme k dispozici neustále cca 1200 tun plechů pocházejících z výroby zavedených evropských hutí.

      

      
          


      
        

            [image: ]
              
            

          


            [image: ]
              
            

          


            [image: ]
              
            

          


            [image: ]
              
            

          

        
PředchozíDalší
      

    
	 Podpořené projekty z Evropské unie
	 Jsme soucasti dotacniho projektu - OP TAK-USPORY ENERGIE I. Vyzva

      

    

  




  
       
      
          
          

      

      
         K-K Metal, a.s.

          
Domamyslická 204/126
798 01 Prostějov



kkmetal@kkmetal.cz



tel. 582 362 480




      

    

   
  



  
    Cookies - ©
      2024 K-K Metal, a.s.    

  






Tato stránka používá cookies.  Souhlasím
  Nastavení















